第七屆監事會第一次會議決議公告 2013年5月16日 http://www.cninfo.com.cn

關於回購部分B股事項進展情況的提示性公告 2013年5月24日 http://www.cninfo.com.cn

關於收到獎勵資金的提示性公告 2013年5月25日 http://www.cninfo.com.cn

提示性公告 2013年5月28日 http://www.cninfo.com.cn

關於回購部分B股事項進展情況的提示性公告（一） 2013年6月6日 http://www.cninfo.com.cn

關於回購部分B股事項進展情況的提示性公告（二） 2013年6月6日 http://www.cninfo.com.cn

第七屆董事會第一次臨時會議決議公告 2013年6月27日 http://www.cninfo.com.cn

江西晨鳴增資 2013年6月28日 http://www.cninfo.com.cn

江西晨鳴投資高檔包裝紙項目 2013年6月28日 http://www.cninfo.com.cn

關於召開2013年第一次臨時股東大會的通知 2013年6月28日 http://www.cninfo.com.cn

關於召開2013年第一次境內上市股份類
 別股東大會及2013年第一次境外上市股份類
 別股東大會的通知

2013年6月28日 http://www.cninfo.com.cn

關於收到獎勵資金的提示性公告 2013年6月28日 http://www.cninfo.com.cn

「11晨鳴債」2013年付息公告 2013年6月28日 http://www.cninfo.com.cn

第六節 重要事項

中 期
報 告

40

13

山東晨鳴紙業集團股份有限公司

十三、 購買、出售和贖回股份

1、 公司回購B股情況

2012年12月12日，公司召開了第三次臨時股東大會、境內上市股份（A股、B股）類別股東大會和境外上市股份
（H股）類別股東大會，會議分別審議通過了公司回購B股股份的議案。2013年02月26日，公司回購B股事項，
獲深交所同意，公司發出了回購報告書等公告，正式啟動回購工作。截止本報告期末，公司已累計回購B股數量
為86,573,974股，佔公司總股本的比例為4.1985%，購買最高價為港幣4.00元╱股，最低價為港幣3.38元╱
股，支付總金額為港幣330,911,185.31元（含印花稅、佣金）。

2、 除上述公司回購B股外，於報告期內，公司概無購買、出售或贖回任何公司已上市流通證券。

第七節 股份變動及股東情況

中 期
報 告

41山東晨鳴紙業集團股份有限公司

13

一、 股份變動情況
本次變動前 本次變動增減（+，-） 本次變動後
數量 比例 (%) 發行新股 送股 公積金轉股 其他 小計 數量 比例 (%)

一、有限售條件股份 9,336,404 0.45% -882,092 -882,092 8,454,312 0.41%
1、高管股份 9,336,404 0.45% -882,092 -882,092 8,454,312 0.41%
二、無限售條件股份 2,052,709,537 99.55% 882,092 882,092 2,053,591,629 99.59%
1、人民幣普通股 1,103,942,052 53.54% 882,092 882,092 1,104,824,144 53.58%
2、境內上市的
   外資股 557,497,485 27.04% 0 0 557,497,485 27.04%
3、境外上市的
   外資股 391,270,000 18.97% 0 0 391,270,000 18.97%
三、股份總數 2,062,045,941 100% 0 0 2,062,045,941 100%

股份變動的原因

√ 適用 □ 不適用

報告期內，有限售條件股份中，高管持股由9,336,404股變為8,454,312股，差額為882,092股，變動原因為：根據
《深圳證券交易所上市公司董事、監事和高級管理人員所持本公司股份管理業務操作指南》規定，報告期內，公司離任

未滿半年的高管所持25%的無限售條件人民幣普通股（A股）變為有限售條件股份，股數為72,023股；報告期內，公司
離任已滿半年的董事、高管所持股限售到期全部解禁，高管持股中的954,115股，股權性質由有限售條件高管持股變
為無限售條件人民幣普通股（A股）。

股份變動的批准情況

□ 適用 √ 不適用

股份變動的過戶情況

□ 適用 √ 不適用

股份變動對最近一年和最近一期基本每股收益和稀釋每股收益、歸屬於公司普通股股東的每股淨資產等財
務指標的影響

□ 適用 √ 不適用

公司認為必要或證券監管機構要求披露的其他內容

□ 適用 √ 不適用

公司股份總數及股東結構的變動、公司資產和負債結構的變動情況說明

□ 適用 √ 不適用

第七節 股份變動及股東情況

中 期
報 告

42

13

山東晨鳴紙業集團股份有限公司

二、 公司股東數量及持股情況

單位：股

報告期末股東總數 股東總數145,394戶，其中A股股東116,069戶，B股股東28,748戶，H股股東577戶

前10名股東持股情況